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IV — ANNEXES v
ENGAGEMENTS HORS BILAN — ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS
LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS B1.7

B1.7 — LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS

(Article L. 2313-1 du CGCT)

Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

Personnes de droit privé
Associations

ADIRCOH

AGF SECTION COUTURE

AJRAH ASSOCIATION DES JEUNES RET
ALCOOL ASSISTANCE

AMICALE CLASSE 1952 1972

AMICALE DU PERSONNEL DE HOENHEIM
AMICALE SAPEURS POMPIERS HOENHEI
APASE

AS HOENHEIM SPORT HANDBALL

AS HOENHEIM SPORTS BASKET
ASSOCIATION EVASION

ASSOCIATION L'ESCALIER

AVENIR HOENHEIM

AVICULTURE HOENHEIM

BABY FOOT ASSOCIATIF DU BAS RHIN
BOUC BLEU

CENTRE SOCIO CULTUREL DE HOENHEI
CHORALE SAINTE CECILE
CONFERENCE ST VINCENT DE PAUL
CROIX ROUGE FRANCAISE SECTION DE
DONNEURS DE SANG BENEVOLES
ECOLE ELEM BOUCHESECHE COOPERATI
FFCI LES FOUS FURIEUX CANAL ILL
GINKGO TAIJI QUAN

GROUPE FOLKLORIQUE HOENHEIM
GYMNASTIQUE LIBERTE

GYMNASTIQUE ST JOSEPH

HAPPY DAY S LINE DANCERS
HOENHEIM ATHLETIC CLUB HAC
JEUNESSE AU PLEIN AIR BAS RHIN
JUDO CLUB HOENHEIM

LE PETIT CLOU

LES AMIS DU BILLARD 1934 HOENHEI
MRDBVA
OSCALH

PARENTS ELEV INDEP ECOL MAT CENT
PAROISSE PROTESTANTE HOENHEIM EC
SANS CULOTTES HOENHEIM

SCOUTS DE FRANCE GROUPE DE HOENH
SOCIETE MUSIQUE MUNICIP HOENHEIM
SOUVENIR FRANCAIS LE

SRH SPORT REUNIS HOENHEIM FOOT
TENNIS CLUB HOENHEIM

UN SOURIRE POUR LA VIE

UNC AFN UNION NATIONALE DES COMB
UNIAT SECTION SCHILTIGHEIM
Entreprises

MISSION LOCALE RELAIS EMPLOI
Personnes physiques

ANSTETT DANIEL

BERGER SEBASTIEN

BEYER FRANCIS

FABBRO DIMITRI

60,00
387,12
5801,51
120,00
510,00

18 500,00
470,00
600,00
70 745,09
2983151
0,00

0,00
400,00
875,25
1773,83
7 000,00
169 638,00
200,00
350,00
600,00
1000,00
1000,00
1634,81
1874,50
1515,00
26 320,26
18 532,70
875,16
2876,51
150,00
4690,77
3 000,00

2 633,06
0,00
3 000,00

150,00

3 167,50
6 510,00
1775,00
2 500,00
150,00
32 063,05
6 078,00
2 445,00
2 548,00
400,00

16 730,00

752,50
528,50
839,13

966,00

Page 132

AG gratuite a la salle des fétes

AG gratuite a la salle des fétes

AG gratuite a la salle des fétes

AG gratuite a la salle des fétes

AG gratuite a la salle des fétes

Occupation gratuite maison des associations + AG
gratuite a la salle des fétes

AG gratuite a la salle des fétes

Occupation gratuite maison des associations + AG
gratuite a la salle des fétes

Occupation gratuite maison des associations

AG gratuite a la salle des fétes
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Nom des bénéficiaires Montant du fond; de concours ou de Prestations en nature
la subvention (numéraire)
FULCHERI LAURENT 1 025,50
KARAYIGIT YALCIN 350,00
MALLICK FLORENT 339,50
MARTIN JEAN-MARC 649,60
OBERLE DAVID 437,50
RAMIC ZLATA 1 067,50
RAUSCHER ASTRID 465,50
REHM DANIEL 424,90
TAMZAOURTE MOURAD 686,00
WERNERT DENIS 713,80
WILLIG STEPHANE 689,50
Autres
ASI 3 000,00
CCAS HOENHEIM 130 000,00 | Mise a disposition personnels et moyens = 42
540,52 €

CONSEIL DE FABRIQUE ST JOSEPH 1132,50
IMMOM 3 000,00
INSTITUTION LA PROVIDENCE 7,75
Personnes de droit public
Etat
Régions
Départements
Communes
COMMUNE DE BISCHHEIM 3500,00
Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC....)
Autres

TOTAL GENERAL 602 057,31
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