IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS	
LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS	B1.7

B1.7 – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS (Article L. 2313-1 du CGCT)

	Article L. 2313-1 du CGCT)	
Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Personnes de droit privé		
Associations		
ADIRCOH	60,00	AG gratuite à la salle des fêtes
AGF SECTION COUTURE	387,12	The gratante and same decreases
AJRAH ASSOCIATION DES JEUNES RET	5 801,51	
ALCOOL ASSISTANCE	120,00	
AMICALE CLASSE 1952 1972	510,00	
AMICALE DU PERSONNEL DE HOENHEIM	18 500,00	
AMICALE SAPEURS POMPIERS HOENHEI	470,00	
APASE	600,00	
AS HOENHEIM SPORT HANDBALL	70 745,09	
AS HOENHEIM SPORTS BASKET	29 831,51	
ASSOCIATION EVASION	0,00	AG gratuite à la salle des fêtes
ASSOCIATION L'ESCALIER	0,00	AG gratuite à la salle des fêtes
AVENIR HOENHEIM	400,00	
AVICULTURE HOENHEIM	875,25	
BABY FOOT ASSOCIATIF DU BAS RHIN	1 773,83	
BOUC BLEU	7 000,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL DE HOENHEI	169 638,00	
CHORALE SAINTE CECILE	200,00	
CONFERENCE ST VINCENT DE PAUL	350,00	
CROIX ROUGE FRANCAISE SECTION DE	600,00	
DONNEURS DE SANG BENEVOLES	1 000,00	
ECOLE ELEM BOUCHESECHE COOPERATI	1 000,00	
FFCI LES FOUS FURIEUX CANAL ILL	1 634,81	
GINKGO TAIJI QUAN	1 874,50	
GROUPE FOLKLORIQUE HOENHEIM	1 515,00	AG gratuite à la salle des fêtes
GYMNASTIQUE LIBERTE	26 320,26	AG gratuite à la salle des fêtes
GYMNASTIQUE ST JOSEPH	18 532,70	
HAPPY DAY S LINE DANCERS	875,16	
HOENHEIM ATHLETIC CLUB HAC	2 876,51	
JEUNESSE AU PLEIN AIR BAS RHIN	150,00	
JUDO CLUB HOENHEIM	4 690,77	
LE PETIT CLOU	3 000,00	Occupation gratuite maison des associations + AG gratuite à la salle des fêtes
LES AMIS DU BILLARD 1934 HOENHEI	2 633,06	
MRDBVA	0,00	AG gratuite à la salle des fêtes
OSCALH	3 000,00	Occupation gratuite maison des associations + AG gratuite à la salle des fêtes
PARENTS ELEV INDEP ECOL MAT CENT	150,00	
PAROISSE PROTESTANTE HOENHEIM EC	3 167,50	
SANS CULOTTES HOENHEIM	6 510,00	Occupation gratuite maison des associations
SCOUTS DE FRANCE GROUPE DE HOENH	1 775,00	
SOCIETE MUSIQUE MUNICIP HOENHEIM	2 500,00	AG gratuite à la salle des fêtes
SOUVENIR FRANCAIS LE	150,00	
SRH SPORT REUNIS HOENHEIM FOOT	32 063,05	
TENNIS CLUB HOENHEIM	6 078,00	
UN SOURIRE POUR LA VIE	2 445,00	
UNC AFN UNION NATIONALE DES COMB	2 548,00	
UNIAT SECTION SCHILTIGHEIM	400,00	
Entreprises		
MISSION LOCALE RELAIS EMPLOI	16 730,00	
Personnes physiques		
ANSTETT DANIEL	752,50	
BERGER SEBASTIEN	528,50	
BEYER FRANCIS	839,13	
FABBRO DIMITRI	966,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FULCHERI LAURENT	1 025,50	
KARAYIGIT YALCIN	350,00	
MALLICK FLORENT	339,50	
MARTIN JEAN-MARC	649,60	
OBERLE DAVID	437,50	
RAMIC ZLATA	1 067,50	
RAUSCHER ASTRID	465,50	
REHM DANIEL	424,90	
TAMZAOURTE MOURAD	686,00	
WERNERT DENIS	713,80	
WILLIG STEPHANE	689,50	
<u>Autres</u>		
ASI	3 000,00	
CCAS HOENHEIM	130 000,00	Mise à disposition personnels et moyens = 42 540,52 €
CONSEIL DE FABRIQUE ST JOSEPH	1 132,50	
IMMOM	3 000,00	
INSTITUTION LA PROVIDENCE	7,75	
Personnes de droit public		
<u>Etat</u>		
Régions		
<u>Départements</u>		
Communes		
COMMUNE DE BISCHHEIM	3 500,00	
Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC,)		
Autres		
TOTAL GENERAL	602 057,31	